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Formandens beretning 

Byde velkommen 

Valg af dirigent - Foreslå Christian Hjulsager. 

Ja, så gik der atter et år i KMB 2010 regi, og det har været et år, som både er gået godt og knap så 

godt. Hvis vi starter med det gode, så var det, at vi gennemførte holdturneringen med alle hold, 

både vores camp og vores turneringer er alle gennemført til UG, og så har vi naturligvis haft nogle 

dygtige trænere, hvilket har resulteret i de mange fine resultater.  

Vi har i sæsonen set gode og spændende kampe med nye hold i eliterækken, men vi må nok 

erkende, at vi ikke var stærke nok.  

Så det knap så gode er naturligvis, at vi nu rykker ned i 1 division, og så må kæmpe os op igen. 

Samtidig er det dyrt at spille i eliterækken, idet der kommer flere og flere krav fra DBF som skal 

overholdes. Som eksempler kan jeg nævne dommere, sidedommere, lystavler, servedommere og 

ikke mindst direkte video-streaming-transmissioner, idet kampene ikke længere vises direkte på 

tv. Men at kunne video-streame kræver en kraftigere internetforbindelse end den vi pt. har, og at 

få ekstra lagt ind, ville have betydet store ekstraomkostninger. Derfor kunne vi ikke imødekomme 

at video streame direkte, men måtte i stedet nøjes med live-score-opdatering på nettet. At 

kampene ikke længere vises på tv, er også noget, som hverken vi eller vores sponsorer kan være 

tilfredse med. Men lige her er det jo ikke os, som styrer slaget.  

Med hensyn til bestyrelsesmøder, så er det begrænset hvad vi har holdt af disse. Udvalgene har 

kørt fornuftigt, og så har vi i de fleste tilfælde kunne løse eventuelle sager via telefon. På de få 

møder vi har haft, drøfter vi altid økonomi. Og knap så godt, har det heller ikke været, at vi i løbet 

af sæsonen kunne se, at vi – ifølge det lagte budget - kom til at mangle nogle sponsorpenge. Det 

skyldes, at det var dyrt, at være med i toppen. Men en samlet bestyrelse havde besluttet, at nu 

skulle eliteholdet prøve kræfter med eliterækken, og selvom de ikke nåede de store resultater – 

og derfor må tilbage i 1. division – så har det kostet os nogle penge. Vi fandt gudskelov pengene og 

har nu justeret næste års budget. 

I løbet af sæsonen er vores spillerudvalgsformand Peter Andreasen desværre ramt af sygdom, og 

det har holdt ham væk fra badminton i lang tid. Peter er gudskelov i bedring. I perioden hvor Peter 

har været væk, overtog Rasmus styringen med stor hjælp fra Per Larsen. Tusind tak for indsatsen. 

I ungdomsregi, kan jeg nævne, at vores ungdomsafdeling er vokset. Vi har en venteliste på 50 

børn, og kunne derfor godt bruge mere halvtid. Jeg har haft en snak med kommunen om andre 

muligheder, men der var ikke noget ledigt, så indtil videre, må vi bare rykke sammen. 



Jeg kan også nævne, at vores boldaftale med Yonex er på plads, idet Ralf som sædvanligt, har gjort 

et godt stykke arbejde. 

Efter coronaens ophør er det vrimlet ind med forskellige kursustilbud som man kan deltage i. Der 

er alt fra trænerkurser, til hvordan man skaffer flere medlemmer, flere frivillige eller stopper 

unges rygevaner på idrætsan-læggene. Der er også gratis kurser gennem KAI – fx førstehjælps- 

eller kasserer-kurser. Ligeledes er der også muligheder lidt indtjening ved salg af lodder fra 

diabetesforeningen og/eller børnehjælpsdagen. 

Som sikkert mange af jer ved, skal der være VM i badminton til august 2023 i Royal Arena. I den 

forbindelse blev vi fra DBF forespurgt, om de i den periode kunne disponere over vores haller. 

Kompensationen ville være penge samt billetter til kampene. Vi har valgt at takke pænt nej, idet vi 

ikke ønsker at lukke hallerne for vores egne medlemmer i en længere periode. Til gengæld kan 

man som enkeltperson melde sig til forskellige hjælpeopgaver under VM, og derved selv tjene 

nogle penge. 

I løbet af sæsonen opsagde vores forpagter Anders restauranten, og vi skulle i DSI ansætte en ny. 

Efter en ansøgningsrunde besluttede vi, at ansætte Stig som ny restauratør, og det ser ud til at gå 

rigtigt godt. Vi har i hvert fald hørt mange rosende ord. 

Jeg er også nødt til at nævne strømmen, som jo er blevet meget dyr.  

Derfor har vi måttet kigge på lyset i den nye hal, og indhentet priser på  

nye armaturer. Disse er nu installeret og vi kan glæde os over nyt lys til billigere priser.  

Vores hjemmeside styres professionelt af Steen, og det er den platform hvor nyheder og resultater 

kommer på lige så snart de indløber.  

Inspektørerne har som sædvanlig været gode og de udfører en masse, forskellige opgaver, som 

klubberne og DSI kan være glade for. Vi sparer ikke alene mange penge – det betyder også, at vi 

løbende kan udføre flere og flere nødvendige opgaver. Den næste er tennishallens tag som er 

utæt. Herudover skal der indkøbes nye bænke og havemøbler til udebrug ved tennisbanerne. 

Vi har også fået kontrakten med SAS på plads, så der er ro i begge lejre fremover. 

Til slut vil jeg sige tak til inspektørerne, til min bestyrelse og forretningsfører for et godt 

samarbejde i sæsonen. 

Og her til sidst kan jeg da også lige tilføje, at Tårnby bladet – som jo er en vores gode mediekilder - 

kører fint, men også der kunne man godt bruge en hånd eller to. Så er der interesse for at lave en 

lokalavis/blad, så er der mulighed for at komme med på holdet. 

Tak for god ro og orden. 

Jørgen Jørgensen, formand 



Beretning, Ungdom: 

2022/2023 sæsonen har været rigtig god for KMB2010 Ungdom med stor spillertilgang og flotte 

resultater. 

1) Antal ungdomsmedlemmer er steget til ca. 190 fra omkring 69 da medlemsantallet var 

lavest for 3-4 år siden. Det skyldes vores fokus på fastholdelse af spillerne, at der er blevet 

skabt et stærkt miljø i Ungdom samt øget interesse for badmintonsporten mere generelt. 

2) Desuden har vi fortsat ventelister, for tiden ca. 65 børn og unge, som gerne vil spille 

badminton, men som vi pt. ikke har plads til. 

3) Da kapaciteten er maksimalt udnyttet, fokuserer vi på at optimere rammerne for vores 

ungdomsmedlemmer: 

a. Bl.a. ved at skabe de bedste rammer for træningerne 

b. Stå for sociale arrangementer – ikke mindst en årlig klubtur til Jylland. 

c. Vi har også særlig stor fokus på integrationen af vores ældste spillere i ung/senior 

truppen. 

4) På trænersiden siger vi farvel vores cheftræner, Phillip Samsøe, som har gjort et kæmpe 

stykke arbejde de sidste 4 sæsoner. Vi glæder os samtidig til samarbejdet med vores ny 

cheftræner, Peter Steffensen, som samtidig bliver cheftræner for senior. 

5) Resultaterne har været super flotte for Ungdom i den forløbne sæson: 

a. På det individuelle plan har mange af vores spillere avanceret på ranglisterne og vi 

har vundet mange medaljer i alle årgange. 

b. Og kigge man på ranglisterne for U11 og U13 er vi nu blandt de allerstærkeste 

klubber i landet, hvilket vi er super stolte af. 

c. Vores hold har også været super stærke til holdkampe: vi havde 11 hold meldt til, 

hvoraf 6 hold kvalificerede sig til DM i deres respektive rækker. Til DM blev det til 

guld i U13 4400, sølv i U13 3600 piger, og sølv i den øverste U11-række (2+2) 

sammen med Hvidovre (holdkampssamarbejde). 

6) Vi glæder os til den ny sæson, hvor vi satser på at blive endnu stærkere i KMB Ungdom. 

 


